
UCHWAŁA Nr   1588/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   5  lipca 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. 
Nr 45, poz. 319) i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2006r., 
Nr 3011/74/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2006 rok na kwotę  
100.000 zł.,  

polegających na zmniejszeniu środków z dotacji przeznaczonych na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej (§6510) i zwiększeniu środków na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej (§2210), zgodnie z załącznikiem Nr1. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok na kwotę  
100.000 zł., 

z tego:  
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 – Melioracje wodne 
poprzez przesunięcie: 
 
z    § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     100.000 zł.,                         
 
do  § 4270 – zakup usług remontowych                                                                    100.000 zł., 
                            
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
urządzeń melioracji wodnych podstawowych, obejmujących w szczególności: likwidację 
uszkodzeń na wałach przeciwpowodziowych oraz konserwację śluz wałowych, a także 
dopływów i odpływów do śluz, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji                        
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 
 



 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1588/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   100.000 100.000

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 100.000  

    
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. 
real.przez sam.woj. 

6510   100.000

    OGÓŁEM   100.000 100.000

 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1588/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   100.000 100.000

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 100.000  

  
Dotacje cel.otrzym.z budż.państwa na inwest. i zakupy 
inwest.z zakr. admin.rząd.oraz inne zad. zlec. ustaw. 
real.przez sam.woj. 

6510   100.000

  OGÓŁEM   100.000 100.000

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1588/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   100.000  

    Zakup usług remontowych 4270 100.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     100.000
    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   100.000

    OGÓŁEM   100.000 100.000

 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1588/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   100.000  
  Zakup usług remontowych 4270 100.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     100.000
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   100.000
  OGÓŁEM   100.000 100.000

 


